Jahr

Empfdnger

2024

2023

2022

2021

2019

2018

2017

2016

2015

2013

keine Antrige

Grundschule
Pfarrei

Imkerverein

Schiitzengesellschaft Rottenbuch

TS5V Rottenbuch
Gemeinde
Gemeinde

individuelle Unterstiitzung

Schiitzengesellschaft Rottenbuch

Kindergarten

FFW Rottenbuch
Musikkapelle Rottenbuch
Kirchenverwaltung Schinberqg

Dorferneuerung
TSV Rottenbuch
Spielplatz Schonberg

Kinderkrippe

Grundschule

Biicherei

Kirchenverwaltung Schénberg
0bst- und Gartenbauverein

T5V Rottenbuch
Katholische Biicherei
Pestfriedhof

Verwendungszweck

Zustiftung in Grundvermagen

Selbstbehauptungskurs
Renovierung historischer Altarleuchter

Bienenlehrpfad Schinegg

fuschuss wegen Hochwasserschaden
Fortbildung Jugendtrainer

Ankauf historische Gemalde

Gedenkraum Echelsbacher Bricke

fuschuss f. behindertengerechtes Elektro Trike

EDV fiir Lichtgewehr
neue Spilmaschine

Jugendarbeit
Liftungsanlage Musikraum
neue geschnitzte Helzfigur fir Kirche

Soccerplatz
Trainerausbildung

Reparatur Federschaukel

Innenausstattung

Tuschuss Spielgerat im Pausenhof
Erneuerung Einrichtung

Sanierung Friedhofkreuz
Steintrog fir Handkneippbecken

fuschuss Musikanlage
Einkauf Medien und Ausstattung
Restaurizrung Bildstock

Betrag

1.500,00 £

300,00 £
300,00 €

500,00 €
500,00 £
300,00 £
300,00 €
900,00 €

500,00 €

350,00 £
350,00 £

350,00 €
400,00 €
800,00 €

2.500,00 €
1.500,00 €
140,00 £

500,00 €
250,00 €
250,00 €
500,00 £
500,00 €

500,00 £
350,00 €
250,00 £



